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Tegevusaruanne

Eesti Koroonamanguliit on avalikes huvides tegutsev mittetulunduslik organisatsioon, mille eesmark ja pdhitegevus on suunatud koroonamangu
arendamisele kogu Eestimaal kui ka véljaspool.

Eesti Koroonamaénguliit thendab spordiklubisid, seltse kui ka tksikisikuid nende tegevuse arendamiseks, Uhistegevuseks ja tegevuse
koordineerimiseks.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(kroonides)

Varad
Kaibevara
Raha
Kokku kéibevara

Kokku varad

Kohustused ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustused ja netovara

31.12.2010

344
344
344

132
212
344
344

2010. a. majandusaasta aruanne

31.12.2009

132
132
132

3373
-3241
132
132
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Tulemiaruanne
(kroonides)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud

Kokku tulud

Kulud
Mitmesugused tegevuskulud

Kokku kulud

Kokku pdhitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2010

7140

7140

-6 928

-6 928

212
212

2010. a. majandusaasta aruanne

2009

5180

5180

-5048

-5 048

132
132
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Rahavoogude aruanne
(kroonides)

2010 2009

Rahavood pdhitegevusest
Liikmetelt laekunud tasud 7140 5180
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -6 928 -8421
Kokku rahavood p&hitegevusest 212 -3241
Kokku rahavood 212 -3241
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 132 3373
Raha ja raha ekvivalentide muutus 212 -3241
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 344 132
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Netovara muutuste aruanne
(kroonides)

Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2008 3373 3373
Aruandeaasta tulem -3241 -3241
31.12.2009 132 132
Aruandeaasta tulem 212 212
31.12.2010 344 344
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud vastavuses Eesti hea raamatupidasmistavaga. Eesti hea raamatupidamistava tugineb
rahavusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pdhimdtetele. Selle pdhinduded on kehtestatud Eesti vabariigi
raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eesti kroonides. Andmeid on vorreldud 2009.aasta aruandega.

Lisa 2 T66j0ukulud
(kroonides)

Eesti Koroonaméanguliidul puuduvad palgalised t66tajad, tasustatud ei ole ka juhatuse liikmeid.

Lisa 3 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikkmete arv majandusaasta Idpu seisuga
31.12.2010 31.12.2009

Juriidilisest isikust likmete arv 23 23
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